GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Graduação

Comunicação UEMG/PROGRAD nº. 12/2024
Belo Horizonte, 27 de fevereiro de 2024.

EDITAL Nº 05/2024 PROEX/PROGRAD/UEMG

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS PARA PRECEPTORIA DE
INTERNATO MÉDICO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA

UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS

A Pró-Reitoria de Extensão – PROEx e a Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD da Universidade do
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulgam a Banca Examinadora.

BANCA EXAMINADORA

SERVIDOR MASP

Cynara Maria Pereira - Presidente 146055-70

Policardo Gonçalves da Silva 1385395-7

Tulio Torres Vargas 1462341-7

Michelle Gonçalves Rodrigues
Pró-reitora de Graduação

Moacyr Laterza Filho
Pró-reitor de Extensão

Documento assinado eletronicamente por Michelle Gonçalves Rodrigues, Pró-Reitor(a) de
Graduação, em 27/02/2024, às 14:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Comunicação 12 (82822728)         SEI 2350.01.0002043/2024-37 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017

Documento assinado eletronicamente por Moacyr Laterza Filho, Pró-Reitor(a), em 27/02/2024, às
14:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 82822728 e o
código CRC 16B827FA.

Referência: Processo nº 2350.01.0002043/2024-37 SEI nº 82822728

Comunicação 12 (82822728)         SEI 2350.01.0002043/2024-37 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicação 12 (82822728)